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 PAVILLON EN EXcELLENT ETAT 
SUR 600 M2 DE JARDIN EXPO SUD 
cOMPRENANT cUISINE AMENAGEE 
- SEJOUR/SALON ENVIRON 43 M2 - 3 
cHAMBRES ET 1 STUDIO AMENAGE 
EN REZ-DE-JARDIN. DRESSING 
- cHAUDIERE GAZ ET TOITURE 
REcENTES. TRES BEAU PRODUIT - 
REF 7739 F honoraires  acquéreurs 
inclus 5.13 %  -  DPE : D  

 HARFLEUR  BEAU JARDIN 

  205 000  €*

 JOLI PAVILLON EXPO SUD /309 M2 
DE TERRAIN cOMPRENANT ENTREE 
SEJOUR DONNANT SUR TERRASSE 
ET JARDIN cUISINE AMENAGEE. A 
L’ÉTAGE 3 cHAMBRE SDBS AMÉNAGÉE 
AVEc Wc. SOUS SOL cOMPLET cAVE 
LINGERIE ATELIER. GARAGE 2 VOITURES. 
EXcELLENT ETAT DÉcORATION SOIGNÉE.  
RÉF 7850  T.  Honoraires TTc inclus charges 
acquéreurs  4.18 %  -  DPE : D  

 SANVIC    IDEALEMENT SITUE 

  244 000  €*

 superbe appartement de 57m2 
comprenant : cuisine équipée, 
séjour avec grandes baies vitrées, 
une chambre, salle de douche, w-c 
indépendant, une cave, l’appartement 
est actuellement loué 550€ Hc,  
Réf 7787 D  Agent co  honoraires  
acquéreurs inclus 5.83  %  -  DPE : F  

 PERREY  INVESTISSEURS 

  127 000  €*

 appartement f3 dans petite residence  
idealement situe entre commerces 
et bord de mer avec ascenseur 
comprenant entree placards cuisine 
amenagee beau sejour chambre sdbs 
amenagee avec wc. cave. balcon. 
loue 625 euros/ mois + charges 
150 euros. ideal investisseurs. ref 
7813 T honoraires ttc inclus charges 
acquéreurs 5.96 %  -  dpe : c  

 SAINT VINCENT  LOUE 

  128 000  €*

 Très calme, agréable maison expo sud, 
comprenant . : cuisine équipée, séjour/
salon, salle de bains, deux chambres, un 
bureau, véranda, possibilité  garage en 
plus, réf  7818 D  Agent co   honoraires  
acquéreurs inclus 5.62  %  -  DPE : c  

 OBSERVATOIRE  A SAISIR 

  169 000  €*

 Dans Résidence Récente Bel 
appartement de Type 3 Situé au Dernier 
étage Avec Ascenseur - Balcon Ouest et 
2 Garages - Accessible Aux Personnes 
A Mobilité Réduite - Produit Rare. Réf 
7836 F honoraires  acquéreurs inclus 
5.03  % classe Energétique D  -  DPE : D  

 MONTIVILLIERS  ASCENSEUR 

  179 000  €*

 tres jolie maison /1459 m2 de terrain 
comprenant en rdc entree cuisine amen 
ouverte sur s/salon avec acces piscine 
et terrasse. lingerie.wc. chambre. a 
l’etage 4 chambres wc sdbs amen. cave 
partielle. garage 2 voitures. proche 
college raymond quenot et lycee jean 
prevost.ref 7835 T. honoraires ttc inclus 
charges acquéreurs 5.00 %  -  dpe : D  

 MONTIVILLIERS  PISCINE 

  525 000  €*

 Pour cet Appartement En Excellent 
Etat comprenant cuisine Aménagée 
ouverte sur Séjour Salon - 2 chambres 
- Sddches - AScENSEUR ET BALcON 
SUD - cave - Possibilité de Garage 
en sus. Rare. Réf 7838 F  honoraires  
acquéreurs inclus 5.05 %  -  DPE : D  

 SAINT VINCENT  VUE MER 

  208 000  €*

 Loggia exposée sud pour cet 
appartement de 4 pièces principales , 
de 81m2 avec emplacement de parking 
souterrain et cave, Ref 7851 D Agent 
co  honoraires  acquéreurs inclus            
6.00 %  -  DPE : D  

 POINTS CARDINAUX  IDEAL 1ERE ACQUISITION 

  106 000  €*

Proche commerce dans petite 
copropriete appartement avec 
ascenseur et balcon expose 
sud comprenant entree cuisine 
amenagee s/salon 2 chambres sdd 
amenagee wc nbx rangements. 
cave. garage ferme. etat 
impeccable. rare. Dpe D. Ref 
7848T. Honoraires inclus TTc 5.88 %

EXCLUSIVITE  COEUR DE VILLE 

180  000  €*

 Pavillon Très Lumineux Vue Dégagée 
Déco Tendance - cuisine Amén. Séjour/
Salon Av Poële - 4 chambres - Sddches 
- Jardin et Terrasse Sud - Garage et 
cellier - Etat Impeccable Réf  7855 F 
honoraires  acquéreurs inclus 5.59  %  
-  DPE : D  

 GONFREVILLE L’ORCHER  4 CHAMBRES 

  179 500  €*

 Sur jolie parcelle bien entretenue, 
impeccable longère, cuis. équipée, 
séjour/salon avec cheminée, sdb, wc, 
à l’étage : 3 chambres, bureau, garage, 
cave. réf 7858 D. Agent co   honoraires  
acquéreurs inclus 3.27 %  -  DPE : E  

 SANVIC  IMPECCABLE 

  253 000  €*
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* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

plain pied sur terrain de 451m2, 
proche commerces, école...
Exposition ouest, cpnt : s sol 
complet de 105 m2 : buanderie, 
garages 2 ou 3 voitures, 
dépendance, rangements. Rdc : 
entrée, cuisine, séjour de 32m2 
avec cheminée, 1 sdb, 3 c...   Agent 
co réf 7585 B.; hono charges 
acquéreurs 4.02 % 

PLACE DE BLEVILLE EXCLUSIVITÉ

233  000  €*

 Pavillon trad édifi é sur 480 m² 
de terrain cpnt: entrée, 2 chbres, 
sdd, salle de jeux, atelier lingerie, a 
l’étage: 2 chbres, séjour avec chem, 
cuisine am, sdb, véranda, terrasse, 
jardin, grand garage double, cave. 
Ref 7817 B Agent co honoraires 
acquéreurs inclus 4.55 % -  DPE : D 

GRAND VOLUME FORET DE MONTGEON

  230 000  €*

 Appartement de type F3 d’environ 
54 m² au rdc comprenant: séjour, 
cuisine am us, 2 chbres 2 sdd.  
REF 7816 B Agent co  honoraires 
acquéreurs inclus 5.83 % -  DPE : E 

 IDEALEMENT SITUE SAINT FRANÇOIS

  109 000  €*

 Magnifi que appartement dans 
immeuble ancien, déco soignée 
et récente, comprenant: entrée, 
séjour 30 m², cuisine am, deux 
chbres, pièce isolée a l’entresol 
de 28 m², parking privitif, proche 
commodités.  Ref 7826 B Agent co  
honoraires  acquéreurs inclus  
3.93 % -  DPE : E 

 BELLES PRESTATIONS 

  317 000  €*

 SAINT MARTIN DU MANOIR  SECTEUR RESIDENTIEL 

 Pavillon sur Sous-Sol complet et Jardin Sud de 350 m2 comprenant 
au RDc : cuis. Am. Séjour/Salon 1 chambre av. Sdbains Wc. Au 1er 
: 1 Suite Parentale Av. Sdches 1 chambre et Pièce Palière. Garage 
Laverie et Pièce de 20 m2. Etat Impeccable. Rare Réf 7857 F 
honoraires  acquéreurs inclus 4.44 %  -  DPE : D    

259 000 €*

COUP DE CŒUR ASSURÉ  VUE MER 

FELiX FAUrE -  superbe appartement avec terrasse expo sud, 4ème 
et dernier étage, 3 chambres, salle de bains , garage, parking,  réf 
7832 D honoraires  acquéreurs inclus 4.48  %  Agent co  
  DPE : D     

 350 000  €*

SANVIC

EXCLUSIVITE VUE VILLE ET MER

FELiX FAUrE -  vue ville et mer dans residence securisee superbe 
appartement avec ascenseur entree cuisine amenagee a.c s/salon 
terrasse 2 chambres sdd amenagee wc. cave . garage. parking 
commun. rare. impeccable. honoraires  acquéreurs inclus 4.29  %
DPE D. Ref 7862 T.

 292 000   €*

 Maison de charme expo s/o 

comprenant : séjour/salon, 

cuisine, 3 chambres, poss 

4eme, Salle de bains avec 

douche, wc, dépendance, 

adorable jardin avec terrasse. 

Très rare, excellent état.. REF 

7852 B Agent co   honoraires  

acquéreurs inclus 4.18 %  - 

 DPE : D  . Agent co.

 PRODUIT RARE 

 249 000  €*

CENTRE VILLE
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ASCENSEUR

PROCHE UNIVERSITE -  APPT F4 offrant 
cuis équipée ouv sur séjour accès balcon, 
3 chbres, SDB. SUPERBE VUE DEGAGEE. 
A DEcOUVRIR. Ref : 12970 VB. DPE D
  02 35 22 44 44 

139 000   € Ho
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s à
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ASCENSEUR 

OSCAR NIEMEYER   -   MAGNIFIQUE 
APPT 95m² entièrement rénové avec 
LOGGIA sans vis à vis VUE DEGAGEE of-
frant belle pièce de vie 45m², 2 chambres, 
cave. AScENSEUR. A DEcOUVRIR 
Ref : 12957 FS  . DPE D.
02 35 22 44 44 315  000  € Ho
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 la
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PLAIN PIED

ROUELLES -  Agréable MAISON non mitoyenne compre-
nant belle pièce de vie, 2 chbres + SDB de pl.pied et une 
chbre en rez de jardin. Le tout sur SOUS-SOL cOMPLET. 
JARDIN cLOS. Réf 12947-VM-  DPE :   D
02.35.22.44.44

236 000€ Ho
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BELLE TRADITIONNELLE

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS -  Belle MAISON 
TRADITIONNELLE, édifi ée sur 7425 M² de terrain, offrant 
séjour/salon avec mezzanine, cuisine aménagée, véranda, 2 
chambres, SDB. A l’étage : 2 chambres et SDD. S/SOL cOM-
PLET avec garage 4 voitures. TERRASSE. 
Réf 340-SY.  DPE :  D   02.35.30.10.00 425 000€ Ho
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 d
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MAISON D’ARCHITECTE

MONTIVILLIERS -  Belle MAISON D’ARcHITEcTE com-
posée d’une vaste pièce de vie lumineuse, cuisine ouverte, 
une chambre et SDB de plain pied. A l’étage : 2 grandes 
chambres, mezzanine. Pos. 4ème chambre. SOUS SOL 
COMPLET. Le tout édifi é sur 940 m² de terrain. Réf 352-SY. 
 . DPE D 02.35.30.10.00 395  000 € Ho
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PLAIN PIED

MONTIVILLIERS -  campagne proche. PLAIN PIED 
comprenant cuisine, séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, SDB/douche. Terrasse exposée sud. GRE-
NIER 60 m² AMENAGEABLE. Le tout édifi é sur 1700 m² 
de terrain. Réf 353 DS. . DPE F
02.35.30.10.00   242 000€ Ho
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 la
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A DECOUVRIR

PROCHE CENTRE HARFLEUR  Située en lotissement, 
agréable MAISON avec double garage, comprenant cui-
sine aménagée, séjour-salon avec cheminée donnant sur 
terrasse. A l’étage : 4 belles chambres dont 3 avec pen-
derie, SDB. Réf 286-DS. DPE D.
 02.35.30.10.00 219 500  € Ho
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PROCHE MONTIVILLIERS -  Belle MAISON TRADITION-
NELLE en parfait état, édifi ée sur SOUS-SOL COMPLET, 
comprenant cuisine aménagée récente, séjour/salon 
avec cheminée, 2 chambres, SDB. A l’étage : mezzanine, 2 
chambres et SDD. Le tout sur 539 m² de terrain. Réf 311-
DS.. DPE : c   02.35.30.10.00 280  000  € Ho

no
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REFAIT A NEUF

BOULEVARD FRANCOIS 1ER -  APPT au 
dernier étage offrant entrée, cuisine, gd 
séjour avec pièce attenante pour salon ou 
bureau, couloir avec rangements desser-
vant la SDD et 2 chbres. Ref : 12967 VB
DPE : D 
 02 35 22 44 44 149 000 € Ho
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s à

 la
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PARFAIT ETAT

STE ADRESSE -  BEL APPT offrant séjour/
salon 47m², 2 chbres (poss. 3), Terrasse 
orientée SUD. VUE DEGAGEE. Proche 
commerces. Poss. acquisition garage. 
Ref : 12959 FS  - DPE D
 02 35 22 44 44 

272 000 € Ho
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DERNIER ETAGE

RESIDENCE DE FRANCE   -  Bel APPAR-
TEMENT offrant séjour-salon, 3 chbres, 
TERRASSE. DERNIER ETAGE AVEc 
AScENSEUR, STATIONNEMENT cOU-
VERT PLEINE VUE MER - Réf : 11778 VM 
- DPE D
      02 35 22 44 44 518 000   € Ho

no
ra
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s à

 la
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ge

 d
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EXCLUSIVITE

HAUT OBSERVATOIRE -  DUPLEX offrant 
bel espace de vie avec cuis amén ouverte, 
2 chbres, SDB/Douche. Ent. restauré à 
neuf. JARDIN PRIV avec VUE EXcEP-
TIONNELLE . cAVE. 2 Stationnements 
ext. Réf 339-JLI. DPE D   
 02 35 22 44 44 219 000   € Ho

no
ra
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s à

 la
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ar
ge

 d
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IDEALEMENT SITUE

PROCHE PLAGE  -   APPARTEMENT idéa-
lement situé comprenant cuisine, séjour-
salon, 2 chbres. A DEcOUVRIR RAPIDE-
MENT ! Réf : 12944VM   - DPE D
02 35 22 44 44 

158 000   € Ho
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COUP DE CŒUR

STE ADRESSE -  PROcHE PLAGE, APPT 
F2 refait à neuf en 2014 offrant cuis amén 
équip ouv sur séjour, 1 grande chbre, SDD, 
wc. A DEcOUVRIR. Ref : 12965 VB
 DPE : D
   02 35 22 44 44 

133  000  € Ho
no

ra
ire

s à
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Estimation • transactions Immobilières
développement de Patrimoine • Investissements

APPARtEMENtS

PéRIPHéRIE

PARFAIT ETAT
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

www.lemaistre-immo.com

MAISoNS

219 000   €

 SANVIC ETOILE - PLAIN PIED non mitoyen s/486m² de terr EXPO SUD 
offrant cuis amén équip ouv sur séjour/salon 35m², 3 chbres dt 1 suite 
parentale 16m² avec SDD, SDB. Bureau. GARAGE. Ref : 12919 SM  - DPE C 
- 02 35 22 44 44  

PLAIN PIED
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330 000   €

SANVIC -  Belle MAISON offrant cuisine équipée neuve, séjour, 1 
chambre et SDB. A l’étage : pièce palière, 3 chambres dt 1 grande. SDB. 
S/sol complet. A DEcOUVRIR. Ref : 12966 VB - DPE :  D
   02 35 22 44 44 

PLAIN PIED DE VIE

SECTEUR MARE AU CLERC - 
 PAVILLON très bon état offrant séjour/
salon 40m² avec cheminée accès belle 
terrasse EXPO SUD, gde cuis aménagée, 
4 chbres, 2 dépendances. cuisine d’été 
extérieure. A DEcOUVRIR. Ref : 12969 
SM -   DPE : F    
02 35 22 44 44  241  000  € H

on
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NON MITOYEN

LES GOBELINS/ 4 CHEMINS  , 
 exceptionnelle maison de ville, espace 
de vie 60m². belles prestations, 
secteur recherche. rare a la vente 
ref:12578fs.   Dpe : D 
02 35 22 44 44  

500  000  € H
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RARE A LA VENTE

SANVIC POSTE  ,  PROcHE 
cOMMERcES, MAISON PLAIN PIED 
DE VIE offrant cuisine aménagée 
équipée, séjour/salon, 2 chbres, SDB. 
cave, Stationnement. chauff. gaz. 
cOUR EXPO SUD. A DEcOUVRIR. Ref : 
12807 SM .   DPE : D  
 02 35 22 44 44  157  000  € H
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PLAIN PIED DE VIE

EXCLUSIVITE, DOLLEMARD  , 1ère MISE 
EN VENTE pour ce PAVILLON PL.PIED 
DE VIE POSSIBLE offrant cuis amén. 
séjour/salon, 3 chbres + gd bureau, SDD. 
S/sol total, garage. Le tt sur env 400m² de 
terr. A DEcOUVRIR. Ref : 12968 KS     
DPE E
02 35 22 44 44  260 000 € H
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PLAIN PIED DE VIE 

PROCHE PARC HAUSER  ,  Belle 
maison bourgeoise offrant 5 
chbres+bureau, pièce de vie avec 
cheminée, beaux volumes. gd garage. 
le tt sur terr. 433m² avec terrasse 
vue degagee expo sud. ideal grande 
famille. ref : 12948 fs - DPE D
 02 35 22 44 44  375 000   € H

on
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6 CHAMBRES

GRAVILLE AU CALME, 
 MAGNIFIQUE MAISON DE MAITRE 
offrant séjour/salon 35m² avec 
cheminée, salle à manger 20m², 
5/6 chbres + bureau. Beau jardin. 
GARAGE. PRODUIT RARE A LA 
VENTE. Ref : 12786 KS .   DPE : D 
02 35 22 44 44  395 000   € H
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NOUVEAU PRIX

APLEMONT,  BEAU PAVILLON 
RECENT 2008 de 103m² avec cuisine, 
séjour, 3 chbres, SDB. chauff. gaz. 
Garage le tt s/340m² de jardin clos. 
Ref : 537819 AL  
  DPE : c   
02 35 22 44 44  

185  000  € H
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EXCLUSIVITE

PROCHE ABBAYE DE GRAVILLE,  Gde 
MAISON de maçon 154m² offrant entrée, 
chbre au rdc, nbreux rgts, gd garage, 
lingerie. A l’étage : Séjour/salon 43m², 
cuis équipée, chbre, SDD, wc. Au 2ème 
: 2 chbres, SDB. 4 greniers. Gde terrasse 
30m² EXPO SUD. Ref : 12950 JLI -  DPE D
02 35 22 44 44  219  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

BEAUX VOLUMES

PROCHE ACACIAS,  cHARMANTE 
MAISON offrant cuis. équipée, très 
beau séjour avec cheminée, 2 chbres 
+ SDB au rdc. A l’étage : 2 chbres, 
SDD. 2 Terrasses. Beau jardin TRES 
BELLE EXPO. GARAGE. A SAISIR. Ref 
: 12758 JLI - DPE F.
02 35 22 44 44  250  000  € H
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A DECOUVRIR

SANVIC EGLISE,  cHARMANTE MAISON 
parfait état. cuisine aménagée équipée, 
séjour, 2 chbres dt 1 suite parentale 
avec SDD, 2wc, SDD, bureau ou 3me 
chbre (enfant). Belle cour ensoleillée, 
dépendances. EcHAPPEE MER. Faible 
foncier. Ref : 12951 KS  - DPE c    
02 35 22 44 44  232 000   € H
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BIEN PLACE

SANVIC VAL SOLEIL,  MAISON ent. 
refaite à neuf comprenant cuis amén 
ouverte sur séjour avec poêle à bois 
donnant sur terrasse Sud, 3 chbres 
dt 1 parentale, SDB, SDD et 3 wc. 
GARAGE. DEPENDANcE. cAVE. Réf 
12940-KS    - DPE D  
02 35 22 44 44    199  000  € H

on
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REFAITE A NEUF

DOLLEMARD,  PLAIN PIED TOTAL 
en parfait état ds secteur très calme 
offrant cuisine équipée ouverte sur 
séjour ouvrant sur véranda. 3 cbres + 
bureau, SDB+SDD. Le tout sur JOLIE 
PARcELLE ARBOREE. Beaucoup de 
charme. Ref : 537477KS   . DPE D
02 35 22 44 44   226 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

PLAIN PIED
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00
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215  000  €

 LE TILLEUL ,  PAVILLON TRADITIONNEL 110m² hab. sur s-sol 
complet. Séjour, cuisine, 4 chbrs dont 2 en RDc, SDB,  SDD. Le tout 
sur 840 m² de terrain paysager avec terrasse. REF:3131CC. DPE : C    
 02 35 10 00 00 

NOUVEAUTÉ

 225 000  €

HERMEVILLE,  20 min du HAVRE, PAVILLON 5 pièces sur 2278 m² de 
terrain plat, 4 chbrs dont 1 en RDc, garage 2 voitures, partie grenier 
aménageable, arrière cuisine, buanderie. REF:3145OT. DPE D 
  02 35 10 00 00  

NOUVEAUTÉ

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

 TURRETOT ,  MAISON ATYPIQUE 
pour cette ancienne chapelle du 
XIIIème siècle restaurée, séj-salle à 
manger/ cheminée, salon, 3 chbrs, 
sdb. Dépendance aménagée avec 
chambre et SDD. Garage. Terrain de 
976m². REF : 3006CC.   DPE : E 
 02 35 10 00 00  229 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 A DECOUVRIR RAPIDEMENT 

 GONNEVILLE LA MALLET , 
 PAVILLON TRADITIONNEL  de 95 
m², offrant cuisine aménagée, séjour/
cheminée et poêle granulés, 3 chbrs 
dont 1 en RDc,  SDB,  bureau et 
dressing. Garage,  sur 1000m² de 
terrain. REF:3128cc.   DPE : D 
 02 35 10 00 00  214 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BON ETAT GENERAL 

BORDEAUX SAINT CLAIR,  MAISON 
INDIVIDUELLE de 87m², sur jardin de 
580m². RDC : séjour avec cheminée, 
accès direct à la terrasse, cuisine 
séparée aménagée et équipée. A 
l’étage : 2 chbrs, SDB. S-sol complet. 
REF:559cc. DPE: D   
02 35 10 00 00  189 500  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 ST JOUIN BRUNEVAL CENTRE , 
 MAISON DE BOURG  entrée/cuis. 
ouverte sur séj/salon, SDD+B. Aux 
étages: 3 chbrs, grenier de 30m² en 
partie aménagé. Le tout sur 950m² 
de terrain avec dép./garage. REF : 
3111cc.  DPE : D    
 02 35 10 00 00  232 500  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 RESTAUREE 

 LA POTERIE CAP D’ANTIFER , 
 cHARMANTE MAISON DE MAITRE 
145 m² hab, 4 chbres plus grenier, à 
rénover intérieurement et offrant un 
POTENTIEL INTERESSANT. Garage, 
dépendance, sur terrain de 1167 m².  
REF:3122cc -   DPE : D
  02 35 10 00 00  189 500  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

ENTRE CRIQUETOT ET ETRETAT  , 
 MAISON DE BASE ANcIENNE ET 
TRADITIONNELLE, cuisine ouverte sur 
salon et SAM, arr. cuisine, 2 SDD, SDB/D, 5 
Chbrs dt 1 en RDC. Sur 2043m² de terrain 
avec terrasse, garage, dépendance, 
chalets bois. REF:3094cc - DPE : D 
  02 35 10 00 00 245  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

NOUVEAU PRIX

 TURRETOT ,  MAISON 
TRADITIONNELLE  offrant séj. 
ouvert sur cuisine, avec poêle granulé, 
3 chambres dont 1 en RDc, SDD. 
Garage avec petit grenier, terrasse, 
terrain de 306m². REF:3134CC. 
DPE : D    
 02 35 10 00 00  159 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 INTERIEUR ATYPIQUE 

 TURRETOT ,  cHARMANTE 
PROPRIETE lumineuse  de 180 m² 
avec 6 chbrs dont 2 au RDc. Séjour 
de 40 m², salon, cuisine aménagée. 
Garage, le tout sur 1300m² de terrain 
paysager avec terrasse. REF:3125cc.  
 DPE : D  
02 35 10 00 00  314 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 COUP DE COEUR 

 A 5 MIN DE CRIQUETOT,  AU cALME, 
cHARMANT PAVILLON dans petit 
lotissement vous séduira par sa 
luminosité, son calme. Il dispose de 4 
chbrs, séjour/salon donnant sur la terrasse 
et terrain de 545m².  REF:3140OT. DPE : C  
 02 35 10 00 00 

 170 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAU PRIX

 A 2 PAS D’ETRETAT ,  cHARMANTE 
MAISON de 120 m², 5 chbrs dont 1 
au rdc avec SDB. Terrain de 4556 m² 
avec ses dépendances, idéal pour la 
tranquillité et les animaux, PARFAIT 
ETAT. REF : 3109cc.   DPE : E 
 02 35 10 00 00 

 229 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

NOUVEAU PRIX

 CRIQUETOT L’ESNEVAL ,  MAISON 
DE BOURG aux volumes intéressants 
et beau potentiel offrant au RDc 
séjour, salon, cuisine avec accès sur 
la TERRASSE,  cellier /réserve. Aux 
étages 4 chbrs et SDB,   REF:3121cc.  
 DPE : c 
 02 35 10 00 00  174 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 PLEIN CENTRE 

 CRIQUETOT L’ESNEVAL CENTRE , 
 BELLE BRIQUE ET SILEX sur terrain 
plat de 880m², cuisine de 17m² 
ouverte sur séjour de 53m², 3 chbrs 
+ 1 à fi nir d’aménager, grand garage 
de 32m². RARE A LA VENTE.  DPE D. 
REF:3146OT
  02 35 10 00 00  172 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

NOUVEAUTE
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194  000  €

AXE ST-ROMAIN / GODERVILLE   ,  Dans village avec commerces,  LONGERE 
RENOVEE avec goût et authenticité. Vie de plain-pied. Séj-salon - véranda. 
Agréable jardin paysager. cOUP DE cOEUR ! Réf 1457JL. DPE : D
      02 35 10 20 00 

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 237 000  €

 AXE GODERVILLE / FECAMP ,  BEAU PAVILLON de 2007.130 m² hab. Au 
RDc :  pièce de vie, 2 chbrs, SDD. A l’étage : 2 chbrs, SDB , et bureau. Le tout 
sur terrain de 1100 m² entièrement clos, avec garage. REF:1090SB.  
  DPE : non soumis    02 35 10 20 00 

 A NE PAS MANQUER 

 RARE A LA VENTE 

 GODERVILLE ,   proche commerces, 
PAVILLON TRADITIONNEL sur s-sol 
complet comprenant entrée, séj-
salon cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, 4 chbrs +1bureau, 2SDD, 
jardin de 750m². REF 1045JL.  DPE : D 
 02 35 10 20 00 

 230 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 CONSTRUCTION RECENTE 

 2 KM DE GODERVILLE ,  PAVILLON 
2014 proche des écoles, offrant 
cuisine éq. ouverte sur séj. avec poêle 
à granulés, arr. cuisine, 4 chbrs dont 
2 en RDc, SDD, SDB, GARAGE. Sur 
terrain de 750 m². REF:1111SB. 
Non soumis au DPE    
02 35 10 20 00  229 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 ENTRE ETRETAT ET FECAMP , 
 MAGNIFIQUE PROPRIETE au cœur d’un 
parc de 4147 m². MAISON off. séj/ salon 
lumineux, bureau, superbe cuisine, arr. 
cuisine, 4 chbre, SDD, SDB. 2 cHBRS 
D’HOTES dans bâtiment séparé, 2 
DEPENDANcES. REF:33144OT. DPE:D     
02 35 10 20 00  449 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 EPREVILLE ,  JOLIE NORMANDE, 
PLAIN PIED DE VIE offrant cuisine, 
arr. cuisine, séj/salon, 3 chbrs dont 1 
en RDC, SDD, SDB. Sur magnifi que 
terrain de 2500 m² avec GARAGE et 
mare d’agrément.  REF:1108SB. 
DPE: D   
 02 35 10 20 00  190 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

NOUVEAUTE

 PROCHE BREAUTE ,  MAISON DE 
BELLE CONSTRUCTION,  170m² 
hab. Grand séjour, cuisine, 5 chbrs. 
Garage attenant, sur terrain de 2220 
m² avec DEPENDANCE BRIQUE & 
SILEX de 50 m². REF:1106SB.  
DPE : E 
 02 35 10 20 00  232 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 GODERVILLE CENTRE ,  hors lotissement, 
PAVILLON DE PLAIN PIED sur s-sol . 
Bureau, séj/salon, cuisine aménagée et 
équipée, 3 chambres, SDB+D. cc  jardin 
paysagé 840m² et dépendance de 80m². 
REF :1107JL.   DPE : F 
 02 35 10 20 00 

 249 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 IDEAL 1ERE ACQUISITION 
 FECAMP CENTRE , 
 MAISON DE 
VILLE avec 
courette et petite 
d é p e n d a n c e 
comprenant au 
RDc: pièce de 
vie et cuisine, wc. 
Au 1er : palier, 
SDD, chbr et 
au 2ème étage 
chbr et grenier.  
REF:1114JL. 
DPE: D    
 02 35 10 20 00 

 108 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED 

 YEBLERON ,  PAVILLON de 130 m² 
hab. AccES PMR, avec garage double, 
belle pièce de vie 55 m², 3 chbrs, SDB+ 
D. Terrain de 1200 m²+ autre garage 
et abris de jardin.  REF:1105SB. 
DPE c
 02 35 10 20 00 

 222 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
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
Réf : 1447ML - DPE : D 
 02 35 20 77 77 

159  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

ST-ROMAIN,  proche du cENTRE, à 
2 pas du collège, TERRAIN A BATIR 
entièrement plat ! Réf : 1428ALc   
 02 35 20 77 77 

73  600  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARFAIT ÉTAT 

 CANTON DE ST-ROMAIN ,  MAISON 
en B & S sur terrain 4500 m² env, avec 
dépendance et garage : cuisine am ouverte 
sur vaste séjour salon, 3 chambres + 
bureau. Idéal amateurs d’authenticité !  
Poss extension. Réf : 1429ALc 
DPE :  02 35 20 77 77 

279  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 CONTEMPORAIN 

 10 MINS DU HAVRE ,  A 2 pas des 
écoles, lumineuse maison de plain-pied 
cONTEMPORAINE. cuisine am ouverte 
sur séjour-salon accès direct sur terrasse 
et jardin de 580 m² env. 4 chambres. 
Garage.  Réf 1448ALc
 DPE : c  02 35 20 77 77 

 319 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

PERIPHERIE ST ROMAIN  ,  PAVILLON 
115m², sur terrain 1280 m². 3 chambres, 
séjour salon 28m² poss 44, salle de jeux, 
garage attenant. Véranda. Faible foncier. 
Terrain, calme, état général et géographie 
vous raviront ! Réf : 1450ML - DPE : E 
 02 35 20 77 77 

212  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 ST-ROMAIN CENTRE ,  Aux pieds des 
commerces et de toutes commodités, 
MAISON DE VILLE comprenant 
séjour + salon, 2 chambres (possibilité 
3 / 4). Prévoir travaux ! Réf : 1456ALC 
DPE : D 
 02 35 20 77 77 

 88 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

ETUDIE PROPOSITION

PERIPHERIE ST ROMAIN  ,  PLAIN-PIED 
sur sous-sol complet, 81m² hab. Terrain 
1000m². Séjour-salon, 2 chambres. 
Terrasse. Insert. calme, luminosité, et 
parfait état ! Réf : 1437ML - DPE : D 
 02 35 20 77 77 

179  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

EXCLUSIVITE

SECTEUR GAINNEVILLE – ST LAURENT,  maison 
briques 92m² à fi nir de rénover. Tout gros œuvre 
OK, reste second œuvre. Terrain 135m². 2 chbres 
à l’étage, grande chbre au 2eme. Très belle affaire 
pour 1ère résidence principale ou investisseur. 
Secteur prisé ! Réf : 1459ML   DPE : vierge 
 02 35 20 77 77 

110  000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

VENEZ VISITER NOTRE SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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NOTRE SELECTION A -189 000€

HAUT MONTMORENCY,   
 cHARMANTE MAISON VUE 
PANORAMIQUE offrant cuisine 
équipée, séjour, buanderie. SDB. 
A l’étage : 3 chbres + bureau, SDD, 
garage. Poss. agrandissement. Ref : 
12808 JLI  
DPE : c    
 02.35.22.44.44   159 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL 1E ACQUISITION

PROCHE FORET ET TRAMWAY  , 
 Ds une petite rue cALME, MAISON 
non mitoyenne PLAIN PIED avec 
GARAGE. Séjour/salon, 1 chbre, SDB. 
JARDIN d’env 245m², VERANDA. A 
RAFFRAIcHIR Ref : 12930 KS. 
DPE : D    
 02.35.22.44.44  109 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED 

MONTIVILLIERS PROCHE,  MAISON 
beau POTENTIEL offrant cuisine, 
séjour, 2 chbres, SDB. GRENIER. 
DEPENDANCE. Le tt sur 184m². 
IDEAL 1ère AcQUISITION ou 
INVESTISSEUR. Réf 305-DS.. 
DPE : D    
02.35.30.10.00 97  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

TRAVAUX A PREVOIR

APLEMONT PROCHE SUPER U,  Ds 
zone pavillonaire, PLAIN PIED DE 
VIE sur beau terrain 500m² offrant 
séjour/salon expo sud, 3 chbres dt 2 
de pl.pied (poss.4). Garage. Chauff. 
gaz. Ref : 12964 SM 
DPE : D    
 02.35.22.44.44  175 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

MASSILLON  compromis entre 
MAISON et APPT pour ce bien avec 
entrée indépendante, cuis ouverte sur 
séjour 33m², 1 chbre + bureau. SDD. 
IDEAL 1E AcQUISITION. Ref : 12962 
VM -  DPE F
 02.35.22.44.44 

 66 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL INVESTISSEURS

BREAUTE,  proximité centre, MAISON 
comprenant : très belle véranda, 
cuisine, séjour, salon, un bureau 
4 chbres, SDD. Garage et jardin 
1000m². A VISITER SANS TARDER 
REF: 1102 JL . 
DPE : vierge    
02.35.10.20.00  152 800  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

A DECOUVRIR

LE GRAND HAMEAU,  MAISON 
REcENTE offrant cuis amén 
équip ouverte sur séjour 27m², 3 
chbres, SDB. Laverie. GARAGE et 
dépendance. chauff. gaz. JARDIN. Ref 
: 536603 SM
DPE :B
  02.35.22.44.44  178 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NON MITOYENNE

SAINTE CECILE 2 MIN DE LA PLACE, 
 cHARMANTE MAISON DE VILLE 
offrant cuisine aménagée, séjour, 2 
chbres, SDB très récente. IDEAL 1ER 
AcHAT. Ref : 12963 VB. 
DPE : D    
 02.35.22.44.44 

132  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

 AXE ST-ROMAIN / LILLEBONNE , 
 MAISON de PLAIN-PIED avec jardin 
en espalier 1300m² : séjour-salon 
avec poële 38 m², 3 chbres+bureau. 
Travaux à prévoir. IDEAL 1ERE 
AcQUISITION ! Réf 1421ALc. 
DPE : D    
 02.35.20.77.77 77  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

CENTRE EQUESTRE  ,  PAVILLON 
PLAIN PIED sur env 400m² de terr 
EXPO SUD offrant cuis amén équipée, 
séjour avec cheminée, 3 chbres, SDD. 
Beau garage avec cave. chauff. gaz. 
Ref : 12952 SM
DPE : D    
 02.35.22.44.44 16 9 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

ACACIAS  ,  MAISON de PLAIN PIED 
sur gd S/SOL, garage, offrant cuisine, 
séjour/salon 34m² avec cheminée, 
véranda chauffée 20m², 2 chbres poss. 
3. Jardin. AU cALME. Ref : 12542 SM
DPE : E    
 02.35.22.44.44 

179  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED

ANGERVILLE L’ORCHER, 5 MNS DU 
CENTRE,  charmant TERRAIN dit de WEEK 
END non constructible, paysagé avec 
cHALET comprenant séjour avec cuis ouv 
et wc. Petites dépendances de stockage. 
Le tout en bon état. Terrain plat, au calme, 
avec vue sur la campagne. Réf 3041 CC. – 
NON SOUMIS AU DPE    
 02 35 10 00 00  39 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

COUP DE CŒUR

« Par souci de con� dentialité, tous nos bien ne peuvent être publiés, n’hésitez pas à nous consulter »

www.lemaistre-immo.com
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StE AdRESSE. SUPERBE PROPRIETE 280m² 
récente offrant cuis amén. salon 55m², séjour 
30m², 5 chbres dt 3 suites parentale + bureau. 
SUPERBE VUE DEGAGEE et EcHAPPEE MER 
Le tt sur beau terrain clos EXPO SUD. Gge 
double. Ref : 537476AL. DPE c
02 35 22 44 44

NOUS CONSULTER Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

RESIDENTIEL

doMAINE de 4 HA. actuellement exploité, 
composé de 2 salles de réception de 150 et 
320 personnes de capacité, 80 couchages en 
chambres de 2 à 5,  cHATEAU d’habitation, 2 
grands parkings. Géothermie, aerothermie. 
cadre idyllique ! Produit RARISSIME. Réf ML. 
DPE D. 02.35.20.77.77

2 200 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCEPTIONNEL

10 MINS du HAVRE. MAGNIFIQUE DEMEURE 
SUR PARc d’environ 5 HA. GD STANDING. 
cuis amén. gd séjour avec cheminée, 6 chbres, 
3 SDBS. GARAGES et DEPENDANcES, RARE A 
LA VENTE. Prix : nous consulter. Réf 12567-SY.. 
DPE c
02.35.30.10.00

NOUS CONSULTER Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

POSS. GÎTES

CRIQuEtot PRoCHE CENtRE. SUPERBE 
PAVILLON 270m² offrant Au RDC entrée, 
séjour 47m², salon jardin d’hiver 20m², cuis. 
20m², wc, Chbre, SDD. A l’étage SDB/D, wc, 3 
chbres+bureau, SDJ insonorisée. 2 garages, le tt 
s/1500m² de terr. REF:3139CC . DPE C
 02.35.10.00.00

450 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BEAUX VOLUMES

PERIPHERIE du HAVRE. ENSEMBLE 
IMMOBILIER sur parc paysagé 1 Ha, composé d’1 
PROPRIETE NORMANDE avec séj/sal 50m² âtre, 
4 chbres dt 1 suite parentale, 2 SDB + MAISON 
ANNEXE avec séj-sal 40m², 4 chbres avec SDB ou 
SDD priv. Dépendance. Piscine couverte. IDEAL 
GITES. Réf 316-DS. DPE D -  02.35.30.10.00

760 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL GÎTES 

godERVILLE proche commerces. Gd 
PAVILLON offrant cuisine AE, séjour-salon, 4 
chbres dt 1 suite parentale, bureau poss chbre 
RDc, SDB, sous-sol, garage. Le tt sur jardin 
800m². Réf : 1076JL. DPE C
02.35.10.20.00

340 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCELLENT ETAT 

NOTRE SELECTION STANDING 

« Par souci de con� dentialité, tous nos bien ne peuvent être publiés, n’hésitez pas à nous consulter »

WWW.LEMAISTRE-IMMO.COM
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goNFREVILLE L’oRCHER 81 000 €

Dans un petit lotisse-
ment, maison mitoyenne 
de 70m² comprenant au 
rez-de-chaussée entrée, 
wc, séjour, cuisine, salle 
de douche, a l’étage une 
grande chambre (possibi-
lité deux) garage et  jardin 
de 200m²
O� re réservée aux loca-
taires d’ALCEANE jusqu’au 
09 septembre 2018
DPE vierge

RuE du 329EME 59 000 €

Dans une copropriété de 
40 logements apparte-
ment lumineux de 62m² 
comprenant entrée, cui-
sine, salle de douche, trois 
chambres, séjour, cave 
(1920.00€ de charges cou-
rantes chau� age inclus)
DPE E

APLEMoNt 63 000 €

Dans copropriété de 12 
logements appartement 
rénové en rdc de 57m² 
comprenant entrée, wc, 
salle de douche, cuisine, 
séjour, deux chambres, 
une cave (1000.00€ de 
charges courantes) 
DPE E

goNFREVILLE L’oRCHER 82 000 €

Dans un petit lotisse-
ment, maison mitoyenne 
de 70m² comprenant au 
rez-de-chaussée entrée, 
wc, séjour, cuisine, salle 
de douche, a l’étage une 
grande chambre (possibi-
lité deux) garage et jardin 
de 250m²
O� re réservée aux loca-
taires d’ALCEANE jusqu’au 
09 septembre 2018
DPE vierge

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane

MAISON DE CARACTERE /2700 m² ENTREE, SEJOUR/ SA-
LON, cUSINE, 2 cHAMBRES, BUREAU, A l’ETAGE : MEZZA-
NINE, GRENIER AMENAGEABLE, GARAGE. 
DPE : NS

PRox BoLBEC

187.000 €  dt hono 4.81% TTC 

MAISON COLOMBAGE /4400 m² TERRAIN ET GA-
RAGE, SEJOUR ATRE, cUISINE, 3 cHAMBRES DONT 
1 AU RDc.cc GAZ DE VILLE. DPE : E

2 km St RoMAIN

167.000 €  dt hono 4.19% TTC 

PAVILLON /SS SOL /2200m² TERR, SEJOUR SALON CUIS
OUVERTE AVEc POËLE A BOIS, 4 cHBRES DONT 1 
P.PIED, TERRASSE. cOUP DE cOEUR. DPE : c

PRoxIMItE BoLBEC

237.000 €  dt hono 3.38% TTC 

MAISON ENTIEREMENT RENOVEE DE TYPE F3. VERI-
TABLE cOUP DE cOEUR. IDEAL JEUNE cOUPLE OU 
INVESTISSEUR DPE :D

BoLBEC

81.000 €  dt hono 7.41% TTC 

PAVILLON PLEIN PIED PROCHE DU CENTRE /363 m² 
TERRAIN ET GARAGE VASTE SEJOUR AVEc cUISINE, 4 
cHAMBRES, 2 SDB, 2Wc. DPE : E

MoNtIVILLIERS

208.000 €  dt hono 3.85 % TTC

MAISON NON MITOYENNE,SEJOUR/cUISINE,2 
cHAMBRES, GRENIER AMENAGEABLE, cc GAZ DE 
VILLE. DPE : Nc

BoLBEC

48.000 €  dt hono 10.42 % TTC

pascal.lemiegre@colboc.net
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LE HAVRE – gRAVILLE - Apparte-
ment t3 offrant belle pièce à vivre 
avec balcon, cuis, 2 chbres, Sdd, jar-
din collectif uNE VISItE S’IMPoSE ! 
Ref BS445  dPE : E  charges 300€ /an 
02 77 67 55 63 

109 000 €**

A SAISIR   

LE HAVRE - Résidence de France vue 
mer, bel appartement traversant et 
lumineux refait à neuf composé d’un 
séj et d’une cuis amé , 1 chbre , Sdd, 
parking ext, cave  Réf SC463  dPE :C   
02 77 67 55 63

183  000  €**

ECHAPPEE MER

LE HAVRE FELIx FAuRE - Maison t4 
compr, 2 chbres, bureau, SdB, séj sal 
avec cuis ouverte.terrasse et station-
nement privé Environnement calme 
et recherché Réf BS419 dPE :E  
 02 77 67 55 63 

 169 000  €**

ExCLuSIVIté

NtRE dAME dE gRAVENCHoN - ap-
partement t3 refait à neuf , beau séj 
avec cuisine ouverte , 2 chbres, Sdd, 
2 places de parking couvertes et cel-
lier. Petite copropriété. Réf : SC425 
dPE : E charges 1608€/an 

127  000  €**

A VISItER 

LE HAVRE,MARE Au CLERC - plain 
pied t4 non mit de 2000, offrant  cuis, 
séj, 3 chbres, SdB, grd gar 28m2, ter-
rain 465 m2, A SAISIR RAPIdEMENt! 
Réf: RB452 dPE : d 
 02 77 67 55 63 

177 000 €**

PRIx NEgoCIABLE 

LE HAVRE,oBSERVAtoIRE  - Beau 
t1 offrant entrée, pièce à vivre avec 
kitchinette, bureau , Sdd  Réf:MB 
437 dPE : E charges :396€/an  
 02 77 67 55 63 

45  000  €**

IdEAL INVEStISSEuR  

LE HAVRE - maison de ville t2 offrant 
cuis amé semi-ouverte sur séj sal, 
1 chbre, pièce palière, Sdd, parfait 
état, Réf: RB448 dPE : E 
honoraires 6.000 € ttC inclus
 02 77 67 55 63 

88  000  €*

NouVEAutE 

LE HAVRE SANVIC   - SANVIC Mai-
son Compr: cuis ouverte sur séj sal,2 
chbres, Sdd, cave, extérieur, IdEAL 
1ERE ACQuISItIoN Réf : MB298 
dPE : d  - honoraires : 6000€ ttC  
 02 77 67 55 63 

128  000  €*

FAIRE oFFRE

SECtEuR goNNEVILLE LA MALLEt 
- belle longère t3 non mit offrant cuis 
amé ouverte sur séj, suite parentale avec 
SdB, 1 chbre, Sdd, gar, dépendance, ter-
rain 460m2, idéal 1ère acquisition, Réf : 
dS2737 dPE : E honoraires 7.000 € ttC à 
la charge des acquéreurs inclus 
02 35 20 09 34

160 000 €*

A SAISIR 

Le Havre graville/ Ste Cécile, ravis-
sante maison en très bon état, expo 
sud, compr séj sal, cuis amé, 2 chbres 
, SdB, sur 250m² de terrain , parking 
privé, taxe foncière 340€ Ref 2692 
*honoraires: 7000€ ttC

147  000  €*

IdEAL 1ERE ACQuISItIoN

MoNtIVILLIERS - maison t4 très 
lumineuse, offrant cuis amé ouverte 
sur séj sal 38m2, 3 chbres, SdB, s/sol 
complet, terrain 350 m2, terrasse, 
état irréprochable - Réf: dS2736   
dPE :d  - honoraires 8 000€ ttC
02 35 20 09 34

213  000  €*

EtAt IMPECCABLE  

Campagne de Saint Vigor d’Ymonville   
- jolie longère authentique pour ama-
teur de calme, comp cuis ouverte sur 
séj 31m², 2 chbres dt 1 en RdC, bur, 
SdB, mezzanine, terrain 1333m², gar 
double  Réf : Lg2720  dPE : d - hono-
raires 7000€ ttC inclus  
02 35 20 09 34

167  000  €*

FAIRE oFFRE

octeville golf. Maison de prestige de 
252m² Hab  sur 3100m² de terr compr séj/
salon chem 84m², grde cuis amé, Mezza-
nine ,4 belles chbres, Sdd, SdB, Belles 
prestations; garage double dépendance 
20m2 - Réf : VH2734 - dPE : d  - hono-
raires : 29 000€ ttC inclus
02 35 20 09 34

645 000 €*

RARE A LA VENtE  

LE HAVRE gRAVILLE SuPERBE AP-
PARt t4 76,63M² avec Balcon; AS-
CENSEuR, CAVE Et gARAgE. Compr 
cuis amé, séj + sal , 2 chambres, SdB, 
LE tout SANS tRAVAux A VoIR 
Réf :VH2652 dPE :d charges :1525€/
an  - honoraires  5000€ ttC inclus
02 35 20 09 34

135  000  €*

BAISSE dE PRIx

Campagne à 6kms EPouVILLE Belle 
Maison Normande sur 1272m² de 
terr. cuis amé, Séj/sal chem 34m², 
3chbres, bur, SdB, au clame, foncier 
580€ A VoIR Réf : VH2760 dPE : E - 
honoraires 8 000€ ttC inclus
02 35 20 09 34

188  000  €*

Au CALME

CAMPAgNE dE St JouIN dE BRu-
NEVAL. Belle maison de 125m² hab 
sur 1032m² de terrain. Belle cuis amé 
avec arr cuis. Séj/sal  48m² avec poêle, 
Sdd, SdB, 4 chbres  SANS tRAVAux 
Réf : VH2550  dPE : d  - Honoraires 
10.000€ ttC inclus
02 35 20 09 34

240  000  €*

Agence Le Havre
02 77 67 55 63

24, place du Chillou - 76600 Le Havre
www.lehavre-arthurimmo.com

Agence de Montivilliers
02 35 20 09 34

59 Rue Félix Faure  76290  Montivilliers
www.montivilliers-arthurimmo.com

**honoraires charge vendeur / * honoraires charge acquéreurs inclus

CouP dE CœuR
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à découvrir chez DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne - Tél. : 02 35 39 80 10

Avec l’Automower,

DEHONDT
robot tondeuse autonome,

et dire qu’avant il fallait tondre !

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

dEMANdEZ 

uN dEVIS 

gRAtuIt

Dehondt c est 20 personnes a votre service !!!
dehondt-motoculture@wanadoo.fr     

www.dehondt76.fr

CouP dE CoEuR - Très belle maison 1920 avec authenticité et ca-
chet, d’une surface de 155 m². Séjour, salle à manger, cuisine équipée, 
5 belles chambres dont une suite parentale de 27 m² (salle de bain, toi-
lettes, dressing), belle terrasse extérieure et 2 garages. Idéal famille. 
DPE : D

LE HAVRE  / PARC HAuSER

292 000 €  honos charge vendeur

ExCLuSIVItE - Dans une résidence récente 2009, appartement 3 
pièces de 61 m² en parfait état, au 1er étage avec ascenseur. Pièce de 
vie de 26 m² (séjour et cuisine ouverte), balcon expo sud, 2 chambres 
de 10 et 11 m², salle de bain, wc indépendant, garage et place de par-
king. DPE : D

LE HAVRE / LES oRMEAux

155 000  €   honos charge vendeur

NouVEAutE - Maison 3 pièces de 72 m² habitables, sur parcelle 
de 480 m². Séjour / salon de 28 m², cuisine indépendante de 9 m², 2 
chambres de 11 m² chacune, salle d’eau avec wc, grand sous-sol et 
double garage. Vendue louée 620 € / mois. DPE : D

LE HAVRE / APLEMoNt

140 000 €  honos charge vendeur

IdEAL INVEStISSEuR - Plein cœur de Montivilliers, appartement T1 
de 26 m² en très bon état, traversant et lumineux, au 1er étage d’une 
petite copropriété. Pièce de vie 17 m², cuisine aménagée indépen-
dante 5 m², salle d’eau. Précédemment loué 350 € HC / mois. DPE : E

MoNtIVILLIERS / CENtRE

55 000  €  honos charge vendeur

NouVEAutE  - Maison de ville 5 pièces de 125 m² au sol sur 3 ni-
veaux. Rdc: séjour de 26 m², cuisine de 10 m² équipée et aménagée 
(neuve), wc. 1er étage : 3 chambres de 10 à 13 m², salle de douche à 
l’italienne,wc. 2ème étage : 2 chambres mansardées et salle d’eau. 
DPE : E

LE HAVRE / gRAVILLE

148 000 €  honos charge vendeur

INVEStISSEuR -  Résidence récente (2006), appartement T2 de 40 
m², au 3ème étage (asc). Pièce de vie 22 m² (séjour, cuisine), chambre 
10 m², salle de bain, wc, placards. Parking privatif en sous-sol sécurisé. 
Vendu loué 450 € Hc / mois. DPE : E

LE HAVRE / PARC dES oRMEAux

95 000  €  honos charge vendeur

www.optia-conseilimmo.fr

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr
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www.cric.fr
*Bien soumis au statut de copropriété

75 000€

BoN EtAt - RESIdENCE dE FRANCE

STUDIO* de 28.55m² en bon état - Vue sur 
jardin intérieur - LIBRE - cE : c - charges/
an 1008€ - 75 000€ dt 8.7% TTc charge 
acquéreur (Px : 69 000€ NV + 6 000€ 
Hono.)

167 000 €

 dANS CAdRE dE VERduRE  - LIMItE SAINtE AdRESSE

APPARTEMENT* avec grande terrasse, séjour/salon, cui-
sine, 3 chambres, SdB, rangements - Ascenseur - chauffage 
individuel - PARKING PRIVATIF ET GARAGE FERME - cE 
: Ec - charges/an 1284€ -  167 000€ dt 6.37% TTc charge 
acquéreur (Px : 157 000€ NV + 10 000€ Hono.)

225 000 €

PLAIN-PIEd - EPouVILLE

Maison plain-pied de 100m², parfaitement entretenue : Entrée, salon/
salle à manger (S/O) cuis. équipée, 2 chbres, SdD, bureau (ou buanderie), 
garage aménagé et isolé. Belle parcelle aménagée, cellier, coin BBQ, 2 ter-
rasses. Au calme dans cadre de verdure - Produit rare - cE : E - 225 000€ 
dt 4.17%TTC charge acquéreur (Px : 216 000€NV + 9000€ Hono.)

170 000 €

gRAVILLE

AU cALME PAVILLON de bonne qualité, EXPO SUD, comprenant entrée 
avec bel escalier bois massif, salle/salon, cuisine, VÉRANDA, TERRASSE, 
SdB,  2 Wc, 2 chambres poss. 3ème de plain-pied, chaufferie - DÉPEN-
DANcE AMÉNAGEABLE  - JOLI JARDIN FLEURI - cE : D - 170 000€ dt 
6.25% TTC charge acquéreur (Px : 160 000€ NV + 10 000€ Hono.)

580 000 €

CHAMBRES d’HotES - A 15 MIN. du HAVRE

MAISON, FAIBLE cONSO. : Entrée,  séjour/salon avec âtre, cuisine, 
5 chambres,  SdD, Wc.  2 bureaux, SdB+D+Wc, dressing, range-
ments, patio, cuis mi-saison, atelier, cave en s/sol. - Sur 6000m², 
hangar neuf semi-ouvert, bâtiment annexe  - cE : Ec - 580 000€ dt 
2.65% TTC charge acquéreur (Px : 565 000€ NV +  15 000€ Hono.)

125 000 €

LE HAVRE / SAINt FRANÇoIS

SPACIEUX  F3* 70m² av. vue sur place arborée & échappée 
bassin : entrée, séj/salon, cuisine, 2 ch, SdB, Wc, cave, gre-
nier. Fenêtres PVC, chauff indivi gaz - Charges basses (480€/
an) - A rénover - CE : E - 125 000€ dt 6.84% TTC charge 
acquéreur (Px : 117 000€ NV + 8 000€ Hono.)

137 500 €

VuE dEgAgEE - LES HoRIZoNS

APPARTEMENT*  offrant entrée, cuisine, séjour/
salon, 2 chambres - 2 loggias - GARAGE FERMÉ cE 
: D - charges/an 1536€ - 137 500€ dt 6.59% TTc 
charge acquéreur (Px : 129 000€ NV + 8 500€ Hono.)

249 000 €

MoNtIVILLIERS - PLEIN CENtRE VILLE

PROX. TOUS cOMMERcES ET EcOLES, Maison bourgeoise du XIXème S., beaux 
volumes conjuguant déco de caractère et confort contemporain : Hall d’entrée, 
réception traversante av. terrasse de 25m², cuisi amén, 3 gdes ch poss. 4, bureau, 2 
SdD, 2 Wc - chauff gaz - Fenêtres PVc - EXcELLENT ETAT - cE : Ec - 249 00€ dt 
3.75% TTC charge acquéreur (Px : 240 000€ NV + 9 000€ Hono.) 

102 000 €

INVEStISSEuRS - FELIx FAuRE / CAVEE VERtE

APPARTEMENT* F2 50M², LUMINEUX ET AGREABLE 
offrant entrée, séjour et chambre sur balcon, cuisine, 
dressing, SdD, Wc - PLAcE DE PARKING ATTRIBUEE 
- cE : D - charges/an 1200€ - 102 000€ dt 6.25% TTc 
charge acquéreur (Px : 96 000€ NV + 6 000€ Hono)

208 000 €

CAdRE dE VERduRE - SAINtE AdRESSE

Dans résidence de standing, bel appartement* 73m² 
env. composé séjour avec baies vitrées S/O sur loggia, 2 
chambres, SdB, Wc - AU cALME - Venez le découvrir. - cE : 
Ec - charges/an 1500€ -  208 000€ dt 4% TTc charge acqué-
reur (Px : 200 000€ NV + 8 000€ Hono.)

219 000 €

Au CALME - SANVIC

AU CALME, MAISON 112m² au sol (85m² carrez), 3 
chambres dt 1 de plain-pied, séjour/salon 32m², SdD. 
Jardin 200m² - GARAGE - BON ÉTAT GÉNÉRAL - CE 
: C - 219 000€ dt 4.29% TTC charge acquéreur (Px : 
210 000€ NV + 9 000€ Hono)

225 000 €

LES doCKS - ExCLuSIVItE

T.B. F4* de 88m² dans résidence récente bon standing av. ascen-
seur : entrée, séj/salon, cuis. agencée, 3 belles ch, SdB, SdD, 
Wc, loggia et grand garage box fermé - Excellent rapport qua-
lité/prix - cE : D -  charges/an 1560€ - 225 000€ dt 5.63% TTc 
charge acquéreur (Px : 213 000€ NV + 12 000€ Hono.)

222 900€ 

3 CHAMBRES - LES goBELINS

VUE DÉGAGÉE pour cet appartement* très lumineux 
offrant entrée, cuisine, séjour/salon, 3 chambres, SdB, 
Wc - AScENSEUR - GARAGE - Prévoir qq travaux - cE 
: F - charges/an 3372€ - 222 900€ dt 4.45% TTc charge 
acquéreur (Px : 213 400€ NV + 9 500€ Hono.)

164 000 €

LE HAVRE -  RuE CALME

LE HAVRE, RUE cALME, PROX. cENTRE cOTY - Dans résidence récente 
sécurisée av. asc - SPACIEUX F3* 71m² expo OUEST : entrée, salle/salon av 
accès loggia, cuisine, 2 ch, SdD, Wc, nbreux placards; GARAGE BOX FERME 
en s/sol - chauff  indiv - 1ère mise en vente - cE : D - charges/an 1020€ - 164 
000€ dt 5.81% TTC charge acquéreur (Px : 155 000€ NV + 9 000€ Hono)

87 000 €

CouP dE CœuR - NotRE dAME

APPARTEMENT* F2 bis comprenant cuisine aména-
gée US, séjour, chambre, mezzanine, SdB - cHAUF-
FAGE INDIVIDUEL - FAIBLES cHARGES- cE Ec 
- charges/an 384€  - 87 00€ dt 8.75% TTc charge 
acquéreur (Px : 80 000€ NV + 7 000€ Hono.)

133 000 €

Au CALME - SAINtE CéCILE

AU cALME MAISON de PLAIN PIED : 
entrée, cuisine, SdD, 3 pièces, sur agréable 
jardin plat de 296m² - CE : EC - 133 000€ 
dt 6.4% TTC charge acquéreur (Px : 125 
000€ NV + 8 000€ Hono.)
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NORMAND

IMMOBILIER

PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER 
& DE L’HABITAT

VOUS VOULEZ PARAÎTRE DANS 
CE MAGAZINE CONTACTEZ :

VERONIQUE DENEUVE AU 06 12 46 06 83
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LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

 PARC MoNtCALM .  SANS VIS A VIS - Dans Rési-
dence avec Parking collectif Privé et Espaces Verts. 
Appartement F3, offrant: Séjour, cuisine Aménagée, 2 
chambres, SdD. Proximité commerces.  Bien en copro-
priété : 237 lots charges courantes : 1800 Euros/an 
Pas de procédure en cours  *Honoraires à la charge du 
vendeur  -  DPE : D   - GES : E   -  Réf. :  Réf. : 9561cR . 

 79 000  €*

 PARFAIt EtAt 

 CENtRE gAINNEVILLE .  Proximité Ecoles, Superbe pro-
priété de 1000 m² de terrain, avec Maison en parfait état 
de 132 m², au RDC Gd Séjour Salon Cheminée, Cuisine 
aménagée, SDB, WC; Au 1er Etage 3 Chambres, SDB à fi nir, 
Wc; Sur Sous-sol complet Garage 2 Voit   Local technique   
buanderie   salle de détente... Produit parfaitement soigné. 
A saisir Rapidement !!  *Honoraires à la charge du vendeur  
-  DPE : E  - GES : F   Réf. : 9681DE  279 000  €*

 BEAux VoLuMES 

 FRANCoIS 1ER .  PERRET - Agréable F3, comprenant: 
Entrée, Séjour/Salon de 24m², Cuisine, Salle de Bains, 
Wc, Deux chambres. cave. Parking collectif. Mandat 
pris par PHILIPPE LOVITON, agent commercial SIRET 
N° 403 912 652 Bien en copropriété : 88 lots charges 
courantes : 1920 Euros/an Pas de procédure en cours  
* *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : D   - GES 
: E     Réf. : 9741PL  128 000  €*

 LuMINEux 

LE HAVRE  .  EN PARFAIT ETAT - Appartement de type 2 avec Ascenseur, 
comprenant un séjour de 27m², Cuisine, Chambre et Salle de Bains. Balcon 
de 10m² avec une vue dégagée! Cave et parking collectif sécurisé. A VENIR 
DEcOUVRIR! Mandat pris par Philippe LOVITON, Agent commercial - Siret 
n° 403 912 652  DPE : D - GES : E  Bien en copropriété : 1089 lots - charges 
courantes : 2585 €/an - Pas de procédure en cours Dont Honoraires 4.55 % 
TTc à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net vendeur 
Prix hors honoraires :  154 000 € 161  000  €*

RESIdENCE dE FRANCE

 20 MIN du HAVRE   Jolie Pavillon sur une 
parcelle de 1144 m2, grand Séjour ouvert 
sur cuisine Aménagée, 4 chambres plus 
un bureau, 1 wc par niveau, SdD, SdB. 
Grand Garage.  *Honoraires à la charge du 
vendeur  -  DPE : E  - GES : c  
 Réf. :  9792Pc 

 230 000  €*

 Au CALME 

 SANVIC PoStE .  Ravissante maison Proche 
commodités, Idéal jeune couple, comprenant 
Séjour Salon ouvert sur cuisine aménagée, 2 
cH, 1 Bureau, SDB..., Belle terrasse sur ter-
rain plein SUD. coup de coeur assuré !! A voir 
rapidement. *Honoraires à la charge du ven-
deur  -  DPE : c  - GES : D  
Réf. :  9794DE  158 000  €*

 CouP dE CoEuR 

 MASSILLoN .  En Parfait Etat! Appartement de type 3 dans 
Résidence avec Ascenseur! Il est composé: d’un Séjour 
avec Véranda, une cuisine récente aménagée et équipée, 2 
chambres et une salle de Douche. Garage et parking collec-
tif.  A VOIR RAPIDEMENT! Bien en copropriété : 101 lots 
charges courantes : 2400 Euros/an Pas de procédure en 
cours. *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : c   - GES 
: D  - Réf. :  9801MA  123 000  €*

 ExCLuSIVItE 

 SAINtE CéCILE .  BON POTENTIEL - Maison 
comprenant au 1er niveau: cuisine, Séjour; 
à l’étage: une chambre, Salle de Douche et 
rangements. Jardin avec une dépendance. A 
VISITER! *Honoraires à la charge du vendeur . 
DPE : F GES : E.  - Réf. 9803AD

 97 000  €*

NouVEAutE

SAINt JouIN BRuNEVAL    Jolie maison en 
centre-Ville, 3 chambres, Séjour sur cuisine 
Aménagée, Salle de Bain, Salle de Douche. 
Petit jardin. Idéal jeune couple. *Honoraires 
à la charge du vendeur  -  DPE : F   - GES : c  - Réf. 
:  9806Pc . 

 179 000  €*

 ExCLuSIVIté 

 MANégLISE .  Superbe Maison de 185m² hab. 
Vaste entrée, Séjour/Salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, arr. cuisine, Bureau, 3 
chs, SdB avec Douche. Jardin paysager de 1 
500m² avec Terrasse. Garage 2 voit.   parking 
2 voit. et  cAMPING cAR. EXPO. OUEST. 
*Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : 
c  - Réf. : 9810cR  270 000  €*

 BEL ENVIRoNNEMENt 

 dANtoN .  PROXIMITE ESPACE COTY Magnifi que apparte-
ment type F4 refait à neuf avec beaucoup de goût ! comprenant, 
un grand séjour-salon, cuisine aménagée, SDD, 2 chambres, 
1 bureau. La surface et la tranquilité de cet appartement vous 
épatera ! Possibilité d’avoir un garage en location. Bien en 
copropriété : 9 lots charges courantes : 480 Euros/an Pas de 
procédure en cours   *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : 
F   - GES : c   - Réf. : 9812MA  139 000  €*

 Au CoEuR dE LA VILLE 

 PoRt dE PLAISANCE .  Rare à la vente pour 
cette  maison située dans un secteur recher-
ché.séjour/salon, cuisine, jardin d’hiver, cou-
rette à l’abri des regards,3 chambres, salle 
de douches, sous sol complet. Ne tardez pas 
!! *Honoraires à la charge du vendeur  -  DPE : 
D  - GES : E   - Réf. :  9814Pc 

 267 000  €*

 PoRt dE PLAISANCE 

 LE HAVRE .  Superbe F1 de 32m² dans Résidence avec 
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
158 000€

Proximité Étretat

Maison de bourg à vendre à proximité d’ETRETAT, 
comprenant : Au RDC : séjour/salon, cuisine, salle de 
douche, buanderie. Au 1er : deux chambres. Au 2ème 
: 1 grande chambre. A visiter sans tarder !!!!!
DPE : En cours Réf : VM1772

260 000€

Grand espace

Maison d’habitation édifiée sur 8000 m2 de terrain comprenant : Au 
RDC séjour-salon avec poêle à bois, cuisine aménagée et équipée, salle de 
douche, arrière cuisine, une chambre. A l’étage 3 grandes chambres, WC 
avec point d’eau. Possibilité d’aménager 78 m2 supplémentaires ( gîte, 
chambres d’hôtes...). Garage. Bon état général. Cadre de vie idéal pour 
amateur de tranquillité. A voir absolument !!!! DPE : Effectué Réf : VM1764

259 000€

Proximité SAINT ROMAIN

A vendre maison familiale édifiée sur sous-sol complet, un 
magnifique jardin paysagé de 4000m2, composée: d’une en-
trée, un grand séjour, belle cuisine éq. et am., salle de douche, 
une grande chambre et un bureau, à l’étage trois chambres 
et une salle d’eau. Matériaux de qualité, potentiel énorme. 
Serre. A voir!! DPE : En cours Réf : VM1630

174 000€

Saint roch

Appt de type 3 en parfait état composé d’une entrée, 
séjour lumineux donnant sur un balcon expo plein sud, 
une grande cuisine, une grande chambre et bureau/
chambre et une salle de bain. Décoration soignée, à voir 
!! : En cours Réf : VA504

188 000€

A voir absolument

Très belle propriété Bourgeoise dans un parc pay-
sager de 320 m² comp : somptueuse entrée, grande 
cuisine, séjour-salon cheminée, 6 chambres, 3 salle 
de bains, caves, LE CHARME DE L’ANCIEN. DPE : 
Effectué Réf : VM1722

300 000€

Proximité SAINT ROMAIN

Splendide manoir datant de 1557 entièrement rénové, 
Surface habitable 140m2 plus combles aménageables. 
3 dépendances de 100 à 150m2 le tout sur un terrain 
de plus de 3ha. Charme et authenticité au rendez-vous. 
Affaire rare sur le marché !!!! DPE : En cours - Réf : 
VM1736

247 000€

Centre Bourg

20 mn du HAVRE, pavillon élevé sur sous-sol complet : en-
trée, séjour-salon, cuisine, 3 chambres au rez de chaussée, à 
l’étage 3 chambres, 1 dressing, 1 salle de bain, prévoir des fi-
nitions pour le 1er étage. 960 m2 de terrain. beaux volumes. 
3 garages !! A VOIR ABSOLUMENT !!!!!
DPE : Effectué Réf : VM294

241 000€

SAINTE CÉCILE

A vendre maison belle maison de caractère, com-
posée d’une véranda, une grande cuisine, séjour, 2 
salle de douches, 3 chambres, un bureau. Très beau 
potentiel !!! A visiter !!!
DPE : En cours Réf : VM1676

155 000€

Proximité GODERVILLE

Maison en brique vie de plein pied édifiée sur 1009 m2 
de terrain avec garage comprenant : Au RDC entrée, sé-
jour salon, salle et bain, WC, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre. A l’étage : 2 chambres, dressing, bureau.
Idéal 1ère acquisition. A voir absolument !!!
DPE : Effectué Réf : VM1732  

178 000€

Baisse de prix

Nouveauté proche Goderville en centre bourg,  Maison mitoyenne un coté 
sur un jardin de 250m2 comprenant : Au RDC : cuisine a/ é., séjour salon, petit 
bureau, wc. A l’étage ; SDD, 3 chbres dont une suite parentale avec sdb.  Atte-
nant à la maison, 35 M2 indépendant (eau, électricité et entrée) avec combles 
aménageables sur env 30M2 pouvant faire office d’appartement à louer ou 
d’extension à la maison principale. DPE : Effectué Réf : VM1632

149 000€

SANVIC-ÉGLISE

A vendre appart lumineux de type 3, dans une rési-
dence sécurisée, plein Sud, proximité des commerces, 
comprenant : un séjour salon avec balcon ouvert sur 
une cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, une 
salle de bain, un wc séparé, une cave.  Parfait état, déco 
soignée. DPE : En cours Réf : VA502 

EXCLUSIVITÉ
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02 35 20 28 41

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

116 rue Eugène MOPIN

Le Havre

188 000€

OCTEVILLE SUR MER

 A vendre maison 53 m2 de surface habitable sur 
3500 m2 de terrain avec combles à aménager et 
possibilité d’agrandissement (doublement surface).  
Habitable de suite et beau potentiel. Pour amateur 
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
Loyer 340 € + Charges 20 € / Dépôt de garantie : 
340 € / Honoraires locataire : 340 € (dont EDL 104 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

NORMAND

IMMOBILIER

LE HAVRE / HALLES CENTRALES
F2 de 32,64 M² - Entrée avec placard, séjour avec coin 
cuisine, chambre, salle de bain, wc séparés, cave. 
DPE : D
Loyer 422 € + Charges 20 € / Dépôt de garantie : 
422 € / Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

SAINT VINCENT
Appt 2 Pièces de 40m² refait - entrée, séjour 
avec coin cuisine aménagée, chambre et salle 
de douche DPE E / Réf. H6261L
Loyer : 421€ Charges : 20€ DG : 421€ 
Hono : 421€ (dont 120€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE
Appt 2 Pièces de 34m² avec parking - entrée, 
cuisine aménagée, séjour, chambre, salle de 
bain DPE D / Réf. H6549L
Loyer : 452€ Charges : 27€ DG : 452€ 
Hono : 560€ (dont 102€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PLAGE
« Résidence Le Vendôme » Appt 2 Pièces de 
39m² avec Garage - entrée, cuisine équipée 
ouverte sur le séjour, chambre et salle de bain 
DPE D / Réf. H6385L
Loyer : 488€ Charges : 35€ DG : 488€ 
Hono : 429€ (dont 117€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T3

LE HAVRE / SAINTE MARIE
F3 de 68,38 M² - Résidence « Le Richelieu ». Séjour 22 m² 
avec balcon, cuisine séparée 8 m², 2 chambres 11 et 12 
m², SDB, wc séparés, PARKING PRIVATIF couvert (accès 
sécurisé). DPE : D
Loyer 560 € + Charges 70 € / Dépôt de garantie : 
560 € / Honoraires locataire : 560 € (dont EDL 202 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
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En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

SAINTE ANNE
Appt 3 Pièces de 59m² - entrée, cuisine, sé-
jour, 2 chambres, salle de bain et cave DPE D 
/ Réf. H6472L
Loyer : 540€ Charges : 8€ DG : 540€ 
Hono : 540€ (dont 177€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY
Appt 3 Pièces de 59m² - entrée, cuisine, sé-
jour, salon avec balcon, salle de bain et cave. 
Chauffage et eau chaude Coll. DPE C / Réf. 
H6499L
Loyer : 580€ Charges : 120€ DG : 580€ 
Hono : 580€ (dont 177€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY
Appt 3 Pièces de 64m² - entrée, cuisine, sé-
jour, 2 chambres, salle de douche (Possibilité 
Parking à proximité) DPE D / Réf. H6468L
Loyer : 587€ Charges : 62€ DG : 587€ 
Hono : 587€ (dont 192€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY
Appt 3 Pièces de 64m² – entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, chambres, bureau, salle de bain 
aménagée et cave. Chauffage et eau chaude 
Coll. DPE D / Réf. H6460L
Loyer : 700€ Charges : 120€ DG : 700€ 
Hono : 700€ (dont 192€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T4

MONTIVILLIERS
F4 de 88,69 M² - Résidence « Victor Lesueur «, rue des 
Meuniers. Séjour / cuisine aménagée 43 m², 3 chambres 
10 à 12 m², salle de bain. 2 places de PARKING (accès 
sécurisé). DPE : A
Loyer 790 € + Charges 40 € / Dépôt de garantie : 
790 € / Honoraires locataire : 790 € (dont EDL 266 
€)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

MASSILLON
Appt 1 Pièce de 35m² - entrée, cuisine équi-
pée, pièce principale, salle de douche aména-
gée et cave DPE F / Réf. H6303L
Loyer : 506€ Charges : 139€ DG : 506€ 
Hono : 506€ (dont 234€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04
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 APpartement	                 T1

 APpartement	                 T2

BOLBEC   
APPARTEMENT DE TYPE F2 EN REZ DE 
JARDIN COMPRENANT : UN SEJOUR AVEC 
COIN CUISINE OUVERTE, UNE CHAMBRE, 
UNE SALLE DE BAINS AVEC WC. UN DE-
VANT DE PORTE. POSSIBILITE D’ASSU-
RANCE MRH POUR 12.32€ / MOIS (SANS 
FRANCHISE) - Honoraires : 352 € (dont hono-
raires d’état des lieux : 96 €) - Dépôt de garan-
tie : 380 € - Réf du bien : 19239325. DPE E.
380 € cc 
immo de France	          02 35 31 07 71

 

BOLBEC   
RUE PIETONNE A BOLBEC : BEL APPAR-
TEMENT BOURGEOIS DE TYPE F2 AU 1er 
ETAGE. EN TRES BON - SUPERFICIE DE 
44.14 M2. CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELEC-
TRIQUE. POSSIBILITE D’ASSURANCE MUL-
TIRISQUE HABITATION. Honoraires : 300 € 
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
comprenant entrée, séjour/sa-
lon, salon, bureau, cuisine amé-
nagée et équipée, 3 chambres, 
pièce palière, salle de bain, salle 
de douche, wc. cave, place de 
parking fermée. Interphone. 
chauffage collectif fuel. 2 
400€ de charges annuelles. co-
propriété de 6 appartements. 
Surface au sol 171m², carrez 
149 m².
(Prix net vendeur : 405 
000.00€. Honoraires d’agence 
: 5 000.00€, soit 1.23% du prix 
net vendeur). DPE D

BAISSE dE PRIx

219 500€ HAI

ROUEN PROCHE VIEUX 
MARCHE  Appartement bon 
état type 4 au 2ème étage 
d’une petite copropriété com-
prenant : entrée, séjour/salon 
de 31 m², cuisine aménagée 
et équipée, 2 chambres avec 
placards, salle de bains avec 
douche et baignoire, débar-
ras, cave, grenier. chauffage 
gaz individuel, balcon. Proche 
écoles, commerces, trans-
ports. charges/mois : environ 
140€. (Prix net vendeur : 215 
000.00€, Honoraires agence 
: 4 500.00€, soit 2.09%) 
DPE E 

NouVEAu

172 000€ HAI

ROUEN OUEST : Maison normande mitoyenne d’1 côté à 1 
étage comprenant cuisine aménagée et équipée, séjour avec 
cheminée, 2 chambres(19.50 et 11m²), 1 bureau(11.50m²), salle 
de bain avec douche et baignoire, wc, buanderie, chaufferie, ga-
rage, cave. Jardin, chauffage individuel gaz de ville, fenêtres PVc 
double vitrage.
(Prix net vendeur : 165 000.00€, honoraires d’agence : 
7 000.00€, soit 4.24% du prix net vendeur) DPE vierge. 

BAISSE dE PRIx

179 000€ HAI

ROUEN Appartement de 
type 4 au 3ème étage d’une 
résidence de 2015 compre-
nant : entrée, séjour avec cui-
sine américaine aménagée et 
équipée, 3 chambres dont  1 
suite parentale, nombreux 
placards, salle de bain, wc. 2 
balcons, vidéophone, place de 
parking en sous-sol. charges/
mois : environ 200€ (chauf-
fage, eau froide et chaude). 
Ecoles, transports.
(Prix net vendeur : 174 
000.00€, Honoraires agence 
: 5 000.00€, soit 2.87%)

ExCEPtIoN

211 000€ HAI

PROCHE LE VAUDREUIL - Appartement de 150 m² au 1er étage 
d’une petite copropriété comprenant entrée avec dressing, séjour 
avec cuisine américaine aménagée et équipée, salon, 3 chambres, 
salle de bains avec baignoire, douche, meuble double vasque, dégage-
ment, wc. Fenêtres double vitrage PVc, gaz de ville. Parquet. Terrasse 
150 m² avec bâtiment de 50m² à rénover. 2 places de parking dans la 
cour, box moto.  (Prix net vendeur : 206 000.00€, honoraires agence : 
5 000.00€, soit 2.43%) DPE en cours. 

A VoIR

97 500€ HAI

LA MAINE - APPT DE TYPE 4 situé au 5ème étage sans 
vis-à-vis comprenant : entrée, séjour, salon, cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc. Nombreux placards. 
Ascenseur. Chauffage collectif. Fenêtres PVC. (Prix net 
vendeur : 93 000€, Honoraires d’agence : 4 500.00€, 
soit 4.84%)
DPE D

NouVEAu

208 500€ HAI

ENTRE LOUVIERS ET EVREUX maison traditionnelle au 
calme d’environ 100 m² comprenant au rdc : séjour/salon 
avec cheminée,  cuisine aménagée et équipée, cellier avec 
douche, bureau, salle de bain, wc ; a l’étage, 3 chambres 
et palier avec placard.  Double garage avec grenier amé-
nageable. Portail électrique, jardin de 1 000m². (Net ven-
deur : 200 000.00€, honoraires d’agence : 8 500.00€, soit 
4.25%). DPE E
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Maison de 165 m², séjour/salon avec cheminée, salle à 
manger, 1 chambre, bureau, salle d’eau, à l’étage : 1 suite 
parentale avec dressing, 2 chambres, salle de bains avec 
WC, garage, terrain plat 925 m² DPE : D 

Pavillon de 130 m², séjour/salon, 5 chambres dont 2 au rez 
de chaussée, bureau, cuisine ouverte équipée, salle de bains, 
salle de douches, sous-sol complet, chauffage par pompe à 
chaleur, terrain arboré 984 m² DPE : D 

Grande maison de ville 
de 120 m² environ, 
cuisine équipée, séjour/
salon 32 m² avec 
cheminée, 4 chambres, 
salle de douches, cave, 
garage, 2 voitures, jardin 
plat paysagé 240 m². A 
VOIR TRES VITE DPE c 

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

 Pavillon sur sous-sol complet, double garage, cuisine 
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
disponibles : 
1 TIV de 87 m², au prix de 136 500 € 
2 TV de 98 à 107 m², prix entre 147 900 et 155 150 €
1 TVI de 117 m², au prix de 163 800 €
Annexe : cave. Achat box fermé possible. 
DPE : c
Réf : 32/33/43/44

SottEVILLE LES RouEN / Place de l’Hôtel de Ville

160 000 Euros59 400 Euros

Proche Hôtel de Ville, dans résidence avec ascenseur, appartements disponibles  :
1 T. II au 2ème étage, 42 m², au prix de 51 900 €, 
offres réservées aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 25 septembre 2018
Autres biens disponibles :
1 T. II, au 10ème étage, 42 m² vue dégagée, au prix de 54 600 €
3 T. IV, 75 m², au prix de  82 500 €
DPE : E
Réf : 18/40/57/58/59

SottEVILLE LES RouEN / Rue garibaldi
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0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

Maison de type IV à étage, 96 m² hab, jumelée d’un coté, 
offrant: entrée avec gd placard, séj/sal, cuisine, wc.  A 
l’étage: 3 chbres, SDB + cabinet de toilette. garage. Jardin 
de 238 m² expo: Ouest. DPE: en cours. Offre réservée 
aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 25 septembre 2018. 
Réf: 63

LE HANouARd

Boulevard François 1er, proche mer et commerces, Apt 
de type 4 de 65 m² au RDC surélevé, offrant : entrée, 
wc, cuisine, séjour, 3 chbres dont 2 avec placard, SDE, 
balcon. Achat place de parking avec arceau possible. 
Offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 20 
août 2018. DPE: E . Réf: 56. 

LE HAVRE / Proche Mer

Maison de type III de plain pied, 70 m² hab, jumelée d’un 
coté, offrant: entrée avec placards, séjour, cuisine, wc, 
SDB, 2 chbres avec placard . Jardin de 495 m² expo: S/O. 
DPE : en cours. Offre réservée aux locataires d’habitat 
76 jusqu’au 25 septembre 2018. Réf: 61

totES / Centre bourg

Maison de type IV à étage, 74 m² hab, jumelée d’un coté, 
offrant une entrée, un séjour, une cuisine, un wc, une 
chambre.  A l’étage, 2 chambres dont une avec placard, une 
salle de douche. Au Sous sol, garage et laverie. Jardin de 521 
m² exposée Sud/Est. 
DPE : F
Offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 20 août 
2018
Réf:47

totES / Cité des écoles

Maison mitoyenne - type III de plain pied, 82 m² hab, offrant : entrée avec placards, séj/sal traversant, 
cuisine, SDB, 2 chbres (possibilité 3). Garage. Jardin de 369 m² expo: E/O.DPE : en cours. Offre réservée 
aux locataires d’habitat76 jusqu’au 25 septembre 2018. Réf: 60

SAINt VALERY EN CAux

106 600 Euros

Maison de type IV à étage, 95 m² hab, jumelée avec garage, offrant: entrée avec grand placard, séj/sal, 
cuisine, wc . A l’étage : 3 chbres (possibilité 4ème au RDC), SDB, cabinet de toilette. Jardin de 391 m², 
expo: S/E. DPE : E. Offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 25 septembre 2018. Réf: 46

totES

113 000 Euros 96 000 Euros

104 000 Euros

124 800 Euros

92 000 Euros
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LA PORTE D’INTÉRIEUR, 
LE 1ER MEUBLE DE VOTRE MAISON

Le show-room pour toute la Normandie

Notre showroom est désormais l’endroit incontournable 
pour les architectes, les décorateurs ou les constructeurs 
sensibles aux notions de design et de sécurité. Nous vous 
invitons à venir découvrir nos portes, poignées, et parquets 
d’exception sur une surface dédiée à votre intérieur. De 
la matière première à la fabrication artisanale, nous vous 
accompagnons de nos conseils, en nous appuyant sur des 
années d’expérience dans notre activité. ce faisant, nous 
essayons au maximum d’intégrer vos idées et vos souhaits 
au projet.

• Porte d’intérieur, battante, coulissante ou blindée
• Parquet
• Boiserie

Agence commerciale
44 bis av. Charlott e Corday - 14000 Caen

tél. : 02 31 82 51 20
accueil@hen-bois.fr / www.hen-bois.fr

ouvert du lundi au vendredi de 8H30 à 12H00 - 14H00 
à 18H00

et le samedi uniquement sur rendez-vous

Possibilités au choix

1 vantail droit

2 vantaux (gauche ou droite)

1 vantail gauche

2 vantaux
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LOUER
en region ROUENNAISE

 studio	

STUDIO RUE DU COMMANDANT 
CHARCOT

RG, Prox. Centre St Sever, 3ème Etage, 
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